Diners Club

INTERNATIONAL

Un mundo sin Ilimites

DENOMINACION

FONDOS DISPONIBLES
OPERACIONES INTERBANCARIAS
INVERSIONES

CARTERA DE CREDITOS - BRUTA
(PROVISIONES CARTERA)
DEUDORES POR ACEPTACIONES
CUENTAS POR COBRAR

BIENES REALIZABLES, ADJUDICADO
PROPIEDADES Y EQUIPO

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVO

OBLIGACIONES CON EL PUBLICO
OPERACIONES INTERBANCARIAS
OBLIGACIONES INMEDIATAS
ACEPTACIONES EN CIRCULACION
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES FINANCIERAS
VALORES EN CIRCULACION
OTROS PASIVOS

TOTAL PASIVO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS

OTROS APORTES PATRIMONIALES
SUPERAVIT POR VALUACIONES
RESULTADOS ACUMULADOS
UTILIDAD / PERDIDA DEL PERIODO

PATRIMONIO

BALANCE GENERAL
(EN MILES DE DOLARES)

FECHA DE CORTE AL
30 SEP 2022 30 SEP 2023

111,310 140,743
163,397 189,820
2,161,735 2,387,841
(236,038) (225,059)
35,057 75,905
8,234 8,556
108,887 126,220
2,352,584 2,704,026
1,140,646 1,307,642
579,188 632,555
36,025 107,628
89,138 113,311
1,844,998 2,161,136
300,000 330,000
144,040 143,183
20,544 22,693
43,001 47,014
507,586 542,889

VARIACION (%)

26.44%
0.00%
16.17%
10.46%
-4.65%
0.00%
116.52%
0.00%
3.90%
15.92%

14.94%

14.64%
0.00%
0.00%
0.00%
9.21%

198.76%
0.00%
27.12%

17.13%

10.00%
-0.60%
0.00%
10.46%
0.00%
9.33%

6.96%

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

2,352,584

2,704,026

14.94%



